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Europawahl

Wie hat Lauda-
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Stadt Lauda-Konigshofen
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FEL chu SPD/FB GRUME
3934 % 36,73 % 153,43 % 546 %

40

35

30

25|

20

15

10

Sitzverteilung

Stadt Lauda-Koénigshofen
Gemeinderatswahl 2024 09.06.2024 Sitzverteilung

EEEE GRUME1Size BN FBL,10Sizc S SPD/FB5 Sitze NN CDU, 10 Sitze




Europa- und Kommunalwahl 2024

Die folgende Auflistung erfolgt in alphabetischer Reihenfolge.
Das jeweilige Wahlergebnis (nach Wahlbezirk sortiert) finden Sie auf dieser Seite.

Lukas Both
Julia Erbacher
Philipp Hahn
Steffen Kramer
Michael Mohler

Johannes Dorr
Bernhard Lanig
Franz Mezger
Peter Renner
Anita Spinner

Milena Gerlach
Marcel Hibner
Edgar Klingert
Achim Kramer
Kevin Kummer
Dominik Martin
David Stolz

Thomas Frank
Klaus Gerner
Udo Honninger
Carolin Mall
Tobias Sauer

Eva-Maria First
Nicole Konig
Hartmut Schaffner
Annette Vogel
Christian Weigand

Dr. Sebastian Fiedler
Werner Schmitt
Barbara Seelis
Ramona Strauf3-Nagler
Markus Wirsching

Dietmar Baron
Carolin Ernst
Jirgen Hofmann
Alexander Markert
Veronika Ruf

Daniela Ambach
Fabian Bayer
Noah Konietzka
Stefan Mohr
Timm Roos

Kevin Bawidamann
Timo Meyer

Tamara Weiland-Miller
Andre Zahner

Rene Zahner

Lea Babichev
Michael Hofmann
Gabriel Mitsch
Fabian Schwab
Jurgen Segeritz
Marc Sommerrock
Oliver Wystup
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FBL
FBL
FBL
FBL
FBL
FBL
FBL
FBL
FBL
CcDhU
(s ]V)
CDU
cDhu
CcDhu
CcDU
cDhu
CcDuU
CcDU
CcDU
SPD/FB
SPD/FB
SPD/FB
SPD/FB
SPD/FB
Griine

Segeritz
Vollmer
Imhof
Bieber
Hofling
Holler
Sauer
Furst
Tolle
Tolle-Rennebarth
Hess
Stier

Dr. Heinrich
Hahn
Bayer
Haas
Walter
Martin
Grof3
Rudelgal
Aeckerle
Grof3
Giinther
Miiller
Romig
Schwab

Hubert
Reinhard
Alois
Herbert
Karl
Gerd
Tobias
Eva-Maria
Tim
Angelika
Marco
Ulrich
Hans-Dieter
Philipp
Fabian
Thorsten
Dorothee
Dominik
Sebastian
Harald
Jorg
Jochen
Anja
Sarah
Ruth
Fabian

5.213
3.890
3.626
| 3.552
3.183
2.905
| 2.890
2.292
2.292
2.268
5.715
3.521
3.278
2.895
2.789
| 2.536
2.376
2.316
2.217
2.203
4.838
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3.014
1.954
1.573
1.851
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